

# Lucrari de reparaste a drumurilor publice locale din c. Banesti, r. Telenesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 388 894 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	360,0000	57,66	20 757,6
		Total manopera				20 758

### Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	121,8000	255,00	31 059,0
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	731,4000	258,00	188 701,2
3.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	90,0000	0,00	0,0
		Total materiale de construcții				219 760

### Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	37,8800	350,00	13 258,0
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	154,8000	195,00	30 186,0
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,0000	300,00	2 700,0
		Total utilaje de construcții				46 144

Total	Lei	286 662
Asigurari sociale si medicale (II3) * 22,5 %	22,5 %	4 671
Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 8 %	8 %	23 307
Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3 %	9 439
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	64 815
<b>Total deviz:</b>		<b>388 894</b>

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

---

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)